АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» августа   2020г.                             №295А                                           г.Дигора

Об утверждении отчета о результатах оценки

 эффективности предоставленных налоговых льгот за 2019 год

         В целях определения результативности реализации налоговой политики  в области местных налогов и налоговый преимуществ, полученных налогоплательщиками на территории Дигорского городского  поселения Дигорского района РСО-Алания, руководствуясь налоговым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Дигорского городского поселения, АМС Дигорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Отчет о результатах оценки эффективности предоставленных налоговых льгот по местным налогам  Дигорского городского  поселения Дигорского района РСО-Алания за 2019 год согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещение на информационном стенде в здании АМС Дигорского городского  поселения Дигорского района РСО-Алания и подлежит размещению на официальном сайте Дигорского городского  поселения Дигорского района РСО-Алания в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы АМС

Дигорского городского поселения
                                   Николов А.Р.